
UCHWAŁA NR  XXI/ 156 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia  22 lutego 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Powiatu Wałeckiego. 

 

 

 Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały Nr IX/70/2007 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 

czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, poz.1558) 

 

 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej zajętej pod 

drogę powiatową, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Wałcz, położonej w województwie 

zachodniopomorskim, powiecie wałeckim, jednostce ewidencyjnej Wałcz – Miasto, obrębie 

M. Wałcz – działka nr 4856/2 o powierzchni 284 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego w Wałczu KO1W/00017085/5. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

   

         Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


